
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 941, DE 29 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA. DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo15, do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que
consta no Processo n" 23065.008606/2014-48, resolve:

Reconduzir ADRIANA DEODATO COSTA, Professora do Magistério
Superior, matrícula SIAPE n" 1775468, no exercício da função de Vice-Coordenadora
do Curso de Graduação em Pedagogia, do Campus Sertão, a partir de 26.02.2014, para o
biênio de 201412016.

OS


